学 第 1 1 0 号

令 和 ５ 年 ５ 月 ９ 日

各私立学校設置法人理事長 様

（小・中・高・特）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費（私立高等学校等施設高機能化

整備費））交付要綱の改正について（通知）

このことについて、文部科学省高等教育局長から別添のとおり通知がありましたのでお知らせします。

ついては、今後の事務処理に遺漏のないよう御留意願います。

担当：私学振興担当 山崎

TEL：019-629-5042 ／ FAX：019-629-5049

Mail：AH0007@pref.iwate.jp